



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 504 703
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGENSAVISEN AS
Forretningsadresse: Vestre Torggaten 11
5015 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Katrine Bockmann
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Opplagsinntekter	2	103 501 822	102 404 592
Annonseinntekter		30 814 380	31 250 430
Annen driftsinntekt		685 697	844 966
Sum inntekter	3	135 001 899	134 499 988
Kostnader			
Varekostnad		28 422 557	27 207 638
Lønnskostnad	4, 5	64 925 237	59 831 007
Avskrivning	6	726 722	511 450
Annen driftskostnad	7	40 283 501	34 668 744
Sum kostnader		134 358 017	122 218 839
Driftsresultat		643 882	12 281 149
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	1 617 964	162 485
Sum finansinntekter		1 617 964	162 485
Annen finanskostnad	8	18 542	27 143
Sum finanskostnader		18 542	27 143
Netto finans		1 599 422	135 342
Ordinært resultat før skattekostnad		2 243 304	12 416 491
Skattekostnad på ordinært resultat	9	511 979	2 779 939
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 731 325	9 636 552
Årsresultat		1 731 325	9 636 552
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10	-2 368 064	-9 103 976
Avgitt konsernbidrag	10	2 868 064	10 103 976
Overføringer annen egenkapital	10	1 231 325	8 636 552
Sum overføringer og disponeringer		1 731 325	9 636 552



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	158 064	2 127
Sum immaterielle eiendeler		158 064	2 127
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	2 456 620	1 762 072
Sum varige driftsmidler		2 456 620	1 762 072
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Pensjonsmidler	4		780 833
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	790 833
Sum anleggsmidler		2 624 684	2 555 032
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		819 715	1 317 731
Andre fordringer	14	2 249 283	3 095 973
Konsernfordringer	13	127 198 435	134 894 758
Sum fordringer		130 267 433	139 308 462
Sum omløpsmidler		130 267 433	139 308 462
SUM EIENDELER		132 892 117	141 863 494
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen innskutt egenkapital	10	13 846 566	13 846 566
Sum innskutt egenkapital		14 846 566	14 846 566
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	91 326 868	90 095 543
Sum opptjent egenkapital		91 326 868	90 095 543
Sum egenkapital		106 173 434	104 942 109
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	64 245	
Sum avsetninger for forpliktelser		64 245	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		64 245	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 568 738	4 794 442
Skyldige offentlige avgifter	12	3 525 544	3 969 442
Kortsiktig konserngjeld	13	3 738 526	12 890 558
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		7 520 269	7 560 566
Annen kortsiktig gjeld		8 301 360	7 706 377
Sum kortsiktig gjeld	14	26 654 437	36 921 385
Sum gjeld		26 718 682	36 921 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 892 116	141 863 494



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 521037

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 504 703
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGENSAVISEN AS
Forretningsadresse: Vestre Torggaten 11
5015 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Katrine Bockmann
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Organisasjonsnr: 910 504 703
BERGENSAVISEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Opplagsinntekter	2	103 501 822	102 404 592
Annonseinntekter		30 814 380	31 250 430
Annen driftsinntekt		685 697	844 966
Sum inntekter	3	135 001 899	134 499 988
Kostnader			
Varekostnad		28 422 557	27 207 638
Lønnskostnad	4, 5	64 925 237	59 831 007
Avskrivning	6	726 722	511 450
Annen driftskostnad	7	40 283 501	34 668 744
Sum kostnader		134 358 017	122 218 839
Driftsresultat		643 882	12 281 149
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	1 617 964	162 485
Sum finansinntekter		1 617 964	162 485
Annen finanskostnad	8	18 542	27 143
Sum finanskostnader		18 542	27 143
Netto finans		1 599 422	135 342
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	511 979	2 779 939
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 731 325	9 636 552
Årsresultat		1 731 325	9 636 552
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10	-2 368 064	-9 103 976
Avgitt konsernbidrag	10	2 868 064	10 103 976
Overføringer annen egenkapital	10	1 231 325	8 636 552
Sum overføringer og disponeringer		1 731 325	9 636 552



Organisasjonsnr: 910 504 703
BERGENSAVISEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	9	158 064	2 127
Sum immaterielle eiendeler		158 064	2 127

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	2 456 620	1 762 072
Sum varige driftsmidler		2 456 620	1 762 072

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Pensjonsmidler	4		780 833
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	790 833

Sum anleggsmidler		2 624 684	2 555 032
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		819 715	1 317 731
Andre fordringer	14	2 249 283	3 095 973
Konsernfordringer	13	127 198 435	134 894 758
Sum fordringer		130 267 433	139 308 462

Sum omløpsmidler		130 267 433	139 308 462
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		132 892 117	141 863 494
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	10	13 846 566	13 846 566
Sum innskutt egenkapital		14 846 566	14 846 566

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	91 326 868	90 095 543
Sum opptjent egenkapital		91 326 868	90 095 543

Sum egenkapital		106 173 434	104 942 109
------------------------	--	--------------------	--------------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	64 245	
Sum avsetninger for forpliktelser		64 245	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		64 245	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 568 738	4 794 442
Skyldige offentlige avgifter	12	3 525 544	3 969 442
Kortsiktig konserngjeld	13	3 738 526	12 890 558
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		7 520 269	7 560 566
Annen kortsiktig gjeld		8 301 360	7 706 377
Sum kortsiktig gjeld	14	26 654 437	36 921 385
Sum gjeld		26 718 682	36 921 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 892 116	141 863 494



Organisasjonsnr: 910 504 703
BERGENSAVISEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bergensavisen Konsern AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47402740.00	44868697.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8290377.00	7428387.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4584425.00	2876479.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4647695.00	4657444.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64925237.00	59831007.00

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1534922.00	83174.00	182192.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1534922.00</u>	<u>83174.00</u>	<u>182192.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Selskapet har i løpet av året endret daglig leder. Oppstillingen ovenfor viser samlet godtgjørelse til tidligere og nåværende daglig leder.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68621.00	66541.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17264.00	16664.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	85885.00	83205.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
55.60

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Bergensavisen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 243 304	12 416 491
Periodens betalte skatt		-2 567 788	-2 886 799
Ordinære avskrivninger		726 722	511 450
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-727 688	1 283 280
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		845 078	107 364
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-518 250	-3 213 148
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 378</u>	<u>8 218 638</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 421 269	-607 679
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 421 269</u>	<u>-607 679</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-1 000 000	-1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-2 419 891	6 610 959
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>119 696 153</u>	<u>113 085 194</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>117 276 262</u>	<u>119 696 153</u>

*Herav innestående i konsernkontoordning NOK 117 276 262



Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggsfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkepunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte



Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Offentlige tilskudd

Offentlig tilskudd er bokført under regnskapslinjen opplagsinntekter. Tildelt produksjonstilskudd i 2022 er 34 625 388 kroner.

Note 3 - Driftsinntekter

Fordeling av selskapets inntekter på virksomhetsområder fremkommer av resultatoppstillingen. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

<i>Personer i ordningene</i>	2022	2021
Ytelse, aktive	1	1
Ytelse, pensjonister	4	4
Tilleggspensjon	4	2
Innskuddspensjon	88	73



Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

<i>Resultatregnskap</i>	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	200 085	201 697
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	131 856	130 723
Avkastning på pensjonsmidler	-268 810	-194 916
Resultatført planavvik/estimatendringer	17 359	9 501
Kostnader ved innskuddsordning / AFP-ordning inkl arbeidsgiveravgift	<u>3 237 935</u>	<u>2 571 704</u>
Netto pensjonskostnad	<u>3 318 425</u>	<u>2 718 709</u>
<i>Balansen</i>	2022	2021
Opptjente pensjonsforpliktelser	9 923 740	8 709 427
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-9 600 000	-9 000 000
Ikke resultatført estimatavvik	<u>-259 498</u>	<u>-490 261</u>
	<u>64 242</u>	<u>-780 834</u>
Nettopensjonsforpliktelse/-midler	<u>64 242</u>	<u>-780 834</u>
<i>Økonomiske forutsetninger</i>	2022	2021
Diskonteringsrente	3,70 %	1,50 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,50 %
Forventet G-regulering	3,50 %	2,50 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,64 %	2,90 %

Forventet gjenstående levealder er beregnet med K2013 tariff.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	47 402 740	44 868 697
Arbeidsgiveravgift	8 290 377	7 428 387
Pensjonskostnader	4 584 425	2 876 479
Andre ytelser	<u>4 647 695</u>	<u>4 657 444</u>
Sum	<u>64 925 237</u>	<u>59 831 007</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 55,6 årsverk.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.



Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 534 922
Pensjonsutgifter	83 174
Andre godtgjørelser	182 192

Selskapet har i løpet av året endret daglig leder. Oppstillingen ovenfor viser samlet godtgjørelse til tidligere og nåværende daglig leder.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2022**

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	68 621
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	17 264

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Driftsløsure, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	4 903 970	4 903 970
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 421 269	1 421 269
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	6 325 239	6 325 239
Akk.avskrivning 31.12.2022	-3 868 619	-3 868 619
Balanseført pr. 31.12.2022	2 456 620	2 456 620
Årets avskrivninger	726 722	726 722
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 7 - Leieforpliktelser

Selskapet har følgende leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	2022	2023	2024-2027	2028->
Kontormaskiner og kontorutstyr	14 328	14 328	28 965	
Leie lokaler	3 183 154	3 358 781	5 597 969	
	3 197 482	3 373 109	5 626 934	



Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Finansinntekter og finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2022	2021
Renteinntekter	1 612 701	149 767
Valutagevinst	2 765	2 048
Annen finansinntekt	2 498	10 670
Sum	<u>1 617 964</u>	<u>162 485</u>
<i>Finanskostnader</i>	2022	2021
Valutatap	1 019	222
Annen finanskostnad	17 523	26 921
Sum	<u>18 542</u>	<u>27 143</u>

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	667 915	2 567 788
Endring utsatt skatt/skattefordel	-155 936	212 151
Årets totale skattekostnad	<u>511 979</u>	<u>2 779 939</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	2 243 304	12 416 491
Permanente forskjeller	83 874	219 596
Alminnelig inntekt	2 327 178	12 636 087
Endring i midlertidige forskjeller	708 801	-964 323
Ytet konsernbidrag	-3 035 979	-11 671 764
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-674 767	-783 003
Utestående fordringer	20 541	-7 500
Netto pensjonsforpliktelser ført i balansen	-64 245	780 833
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-718 471</u>	<u>-9 670</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-158 064	-2 127



Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022
22% skatt av resultat før skatt	493 527
Permanente forskjeller (22%)	18 452
Beregnet skattekostnad	<u>511 979</u>
Effektiv skattesats *)	22,8 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 000 000	13 846 566	90 095 543	104 942 109
Årsresultat	0	0	1 731 325	1 731 325
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 368 064	2 368 064
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 868 064	-2 868 064
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	13 846 566	91 326 868	106 173 434

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Amedia AS. Amedia AS har forretningskontor i Akersgata 34, 0180 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Bergensavisen Konsern AS	1 000	100 %

Note 12 - Bankinnskudd



Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Selskapet har ingen bundne skattetreksmidler.

	2022
Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk	2 900 000

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer	7 554 109	6 094 630
Andre fordringer	2 368 064	9 103 976
Fordring i konsernkontoordning	<u>117 276 262</u>	<u>119 696 153</u>
Sum	<u>127 198 435</u>	<u>134 894 759</u>

<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	202 547	218 795
Avsatt konsernbidrag	<u>3 535 979</u>	<u>12 671 764</u>
Sum	<u>3 738 526</u>	<u>12 890 559</u>

Note 14 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke noen fordringer som forfaller senere enn 1 år eller gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Note 15 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egne noter.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</i>	2022	2021
Annonseinntekter	26 478 567	22 660 400
Andre inntekter	654 396	678 828
Varekostnader	367 820	440 459
Lønns- og personalkostnader	-4 698 465	-1 951 899
Andre driftskostnader	21 569 991	17 428 835

Transaksjoner spesifisert ovenfor er mellom konsernselskaper som har Amedia AS som konsernspiss.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING

2022



DocuSign Envelope ID: 2F988840-74F6-445C-AB9C-82975A106F66

Bergensavisen AS

Organisasjonsnummer 910 504 703

Virksomheten

Selskapet gir ut BA, som i henhold til vedtektene driver saklig og uavhengig journalistikk, forankret i arbeiderbevegelsens ideer om frihet, demokrati og likeverd. Virksomheten drives fra Bergen.

Selskapets ledelse

Pr i dag, har selskapet følgende styresammensetning:

Leder: Morten Nilsen

Nestleder: Per Hagelien

Styremedl.: Eivor Jerpåsen

Ove Mellingen

Tone Jørgensen Solbakken

Lars Fredriksson Selvik (ansattvalgt)

Birgitte Harkmark Vaksdal (ansattvalgt)

Varamedlem: Frank Otto Johannesen

Eivind Andre Pettersen (ansattvalgt)

Guro Valland

Ole Martin Eide Røssland (ansattvalgt)

Rene Svendsen

Katrine Ring Bøckmann

Daglig leder: Guro Valland

Revisor: ERNST & YOUNG AS.

Forutsetning om fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø og personale

31.12.22 var det 55,6 faste årsverk (56 ansatte) i Bergensavisen. Det er en reduksjon fra 56,6 faste årsverk 31.12.21.

Personalkostnadene i Bergensavisen AS i 2022 var 64,9 MNOK, en økning fra 59,8 MNOK i 2021.

Bergensavisen har avtale om kollektiv alders- og uførepensjon på 66% av lønn. Medarbeidernes egenandel er på 2%, som delvis finansiering av pensjonsforsikringen (ytelsesbasert pensjonsforsikring). I tråd med omleggingen av pensjonsordningene i A-pressen ASA, ble det 1.1.2004 opprettet en innskuddsbasert pensjonsforsikring for nyansatte.



DocuSign Envelope ID: 2F988840-74F6-445C-AB9C-82975A106F66

Bergensavisen AS

Organisasjonsnummer 910 504 703

Arbeidsmiljøet er godt. Arbeidsmiljøutvalget bruker bedriftshelsetjenesten Medco dinHMS som samarbeidspartner i arbeidet med å forbedre arbeidsmiljøet. Selskapet utarbeider en aktivitetsplan sammen med bedriftshelsetjenesten, hvor ulike miljøforebyggende aktiviteter for året planlegges. Bedriften gjennomfører også jevnlig medarbeidertilfredshetsundersøkelser i regi av Amedia. Her kartlegges ulike aspekter som følges opp med konkrete handlingsplaner for hver avdeling.

Sykefraværet i 2022 var 4 %. Sykefraværet i prosent er antall fraværsdager delt på antall arbeidsdager ganger antall årsverk. Bergensavisen AS har en samarbeidsavtale med Trygdeetatens arbeidslivssenter om inkluderende arbeidsliv (IA-avtale). Målet med avtalen er å redusere sykefraværet. I 2021 var sykefraværet 2,1%. Årsaken til økningen fra 2021 til 2022 er noen langtidssykemeldte ansatte.

Ytre miljø

Virksomheten i Bergensavisen AS forurenses ikke mer enn andre bedrifter i samme bransje. Forskrifter ihht forurensing av det ytre miljø er ivaretatt. Bedriften kildesorterer alt avfall. Det meste av BAs opplag i 2022 ble trykket på resirkulert papir, og trykkeriet som benyttes er svanemerket. Med fulldigitalisert bildelagring og -behandling er avisproduksjonen kjemikaliefri.

Likestilling

Bergensavisen likestiller kvinner og menn.

	Menn	Kvinner	Totalt
Kjønnsbalanse totalt i virksomheten	36	22	58
	Menn	Kvinner	Kvinnersandel av menn
Lønnsforskjeller mellom kvinner og menn totalt (kvinnens andel i kroner og/eller prosent)	655 572	675 387	3,0 %
	Menn	Kvinner	Totalt
Midlertidig ansatte (antall og/eller prosent av alle ansatte)	6,5 %	18,2 %	24,7 %
Deltidsansatte (antall og/eller prosent av ansatte)	6,5 %	7,8 %	14,3 %
Uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker eller antall*)	1,9	15,6	12,9

Styreansvarforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Den økonomiske situasjonen

Driftsinntektene inklusiv pressestøtte viser en økning fra 134,5 mill kr i 2021 til 135 mill kr i 2022. Pressestøtten utgjorde 35,9 mill kr i 2021 og 34,6 mill kr i 2022. Driftskostnadene fordeler seg med 48% på personalkostnader, 21% på varekostnader, 30% på andre driftskostnader og 1% på avskrivninger av varige driftsmidler.



DocuSign Envelope ID: 2F988840-74F6-445C-AB9C-82975A106F66

Bergensavisen AS

Organisasjonsnummer 910 504 703

Bergensavisen AS har et overskudd etter skatt på 1,7 mill kr i 2022, mot 9,6, mill kr i 2021. Driftsresultatet viser et overskudd på 0,6 mill kr i 2022, mot 12,3 mill kr i 2021. Bergensavisen AS sin kontantbeholdning var 117,3 mill kr pr 31.12.2022 mot 119,7 mill kr pr 31.12.2021. Som det fremgår av kontantstrømoppstillingen er utviklingen i selskapets likviditet god. Selskapets total kapital er 132,9 mill kr mot 141,9 mill kr pr 31.12.2021. Egenkapitalandelen var 80% pr 31.12.2022 mot 74% pr 31.12.2021.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Åpenhetsloven forplikter Bergensavisen AS til å være åpne om hvordan vår virksomhet påvirker menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

I tråd med loven vil Bergensavisen AS redegjøre for vår aktsomhetsvurdering årlig. Den første aktsomhetsvurderingen vil bli publisert før 30. juni 2023 på følgende nettside: <https://www.ba.no/vis/info/apenhetsloven>

Øvrig informasjon

Bergensavisen mottok 34,6 millioner i produksjonstilskudd i 2022, noe som var en nedgang fra tidligere år. Ordningen med produksjonstilskudd til nyhets- og aktualitetsmedier ble i 2022 vedtatt endret med virkning fra 2023. Endringen vil medføre at størrelsen på produksjonstilskuddet vil bli fastsatt basert på avisens opplagsinntekter og antall redaksjonelle årsverk istedenfor basert på avisens opplag og utgivelsesfrekvens. Det betyr at BA fremover ventelig vil få et lavere produksjonstilskudd enn tidligere. Hvor mye støtten vil bli redusert er uklart, men lavere produksjonstilskudd vil medføre at BAs redaksjonelle styrke påvirkes negativt.

Resultatdisponering og egenkapital

2022 viser et årsoverskudd etter skatt i Bergensavisen AS på kr 1 731 325. Styret foreslår at det utdeles 0,5 mill i konsernbidrag og at kr 1 231 325 overføres til annen egenkapital. Ellers vises til note om egenkapital.

Egenkapitalsituasjonen i selskapet er god.

Det har etter styrets vitende ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp som har innvirkning på bedømmelsen av årsregnskapet. Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Bergensavisen AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



DocuSign Envelope ID: 2F988840-74F6-445C-AB9C-82975A106F66

Bergensavisen AS

Organisasjonsnummer 910 504 703

Bergen, 24.april 2023

DocuSigned by:

5C4B35338FA94DD...
Morten Nilsen
Styreleder

DocuSigned by:

56D8650E77F74EB...
Per Hagelien
Nestleder

DocuSigned by:

0338E6CA0FC5440...
Tone Jørgensen Solbakken
Styremedlem

DocuSigned by:

7F9F986990104AE...
Ove Mellings
Styremedlem

DocuSigned by:

F50F8E591E784AD...
Eivor Jerpåsen
Styremedlem

DocuSigned by:

32BE98A8FA0C41F...
Lars Fredriksson Selvik
Styremedlem

DocuSigned by:

F30DE8F099744A...
Birgitte Harkmark Vaksdal
Styremedlem

DocuSigned by:

22D480C376A74DC...
Guro Valland
Daglig leder



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Opplagsinntekter	2	103 501 822	102 404 592
Annonseinntekter		30 814 380	31 250 430
Annen driftsinntekt		685 697	844 966
Sum driftsinntekter	3	<u>135 001 899</u>	<u>134 499 988</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		28 422 557	27 207 638
Lønnskostnad	4, 5	64 925 237	59 831 007
Avskrivning	6	726 722	511 450
Annen driftskostnad	7	40 283 501	34 668 744
Sum driftskostnader		<u>134 358 017</u>	<u>122 218 839</u>
Driftsresultat		<u>643 882</u>	<u>12 281 149</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	1 617 964	162 485
Annen finanskostnad	8	18 542	27 143
Netto finansposter		<u>1 599 422</u>	<u>135 342</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>2 243 304</u>	<u>12 416 491</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>511 979</u>	<u>2 779 939</u>
Årsresultat		<u>1 731 325</u>	<u>9 636 552</u>
Overføringer og disponeringer			
Mottatt konsernbidrag	10	-2 368 064	-9 103 976
Avgitt konsernbidrag	10	2 868 064	10 103 976
Overføringer annen egenkapital	10	1 231 325	8 636 552
Sum disponert		<u>1 731 325</u>	<u>9 636 552</u>



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	9	158 064	2 127
Sum immaterielle eiendeler		<u>158 064</u>	<u>2 127</u>

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	2 456 620	1 762 072
Sum varige driftsmidler		<u>2 456 620</u>	<u>1 762 072</u>

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Pensjonsmidler	4	0	780 833
Sum finansielle anleggsmidler		<u>10 000</u>	<u>790 833</u>

Sum anleggsmidler		<u>2 624 684</u>	<u>2 555 032</u>
-------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer		819 715	1 317 731
Kortsiktig fordring konsern	13	127 198 435	134 894 758
Andre fordringer	14	2 249 283	3 095 973
Sum fordringer		<u>130 267 433</u>	<u>139 308 462</u>

Sum omløpsmidler		<u>130 267 433</u>	<u>139 308 462</u>
------------------	--	--------------------	--------------------

Sum eiendeler		<u>132 892 117</u>	<u>141 863 494</u>
---------------	--	--------------------	--------------------



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	10	<u>13 846 566</u>	<u>13 846 566</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>14 846 566</u>	<u>14 846 566</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>91 326 868</u>	<u>90 095 543</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>91 326 868</u>	<u>90 095 543</u>
Sum egenkapital		<u>106 173 434</u>	<u>104 942 109</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	4	<u>64 245</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>64 245</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 568 738	4 794 442
Skyldige offentlige avgifter	12	3 525 544	3 969 442
Kortsiktig gjeld konsern	13	3 738 526	12 890 558
Forskuddsbetalte abonnementsinntekter		7 520 269	7 560 566
Annen kortsiktig gjeld		<u>8 301 360</u>	<u>7 706 377</u>
Sum kortsiktig gjeld	14	<u>26 654 437</u>	<u>36 921 385</u>
Sum gjeld		<u>26 718 682</u>	<u>36 921 385</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>132 892 116</u>	<u>141 863 494</u>

24. april 2023

DocuSigned by:

E59F0E591E781AD...
Eivor Jerpåsen
styremedlem

DocuSigned by:

7F9F996990104AE...
Ove Mellingen
Styremedlem

DocuSigned by:

82B598A0FA0641F...
Lars Fredriksson Selvik
Styremedlem

DocuSigned by:

36D8630EAF174EB...
Per Hagelien
Styremedlem

DocuSigned by:

F30DF8F0967444A...
Birgitte Harkmark Vaksdal
Styremedlem

DocuSigned by:

0388E6CA0F06440...
Tone Jørgensen Solbakken
Styremedlem

DocuSigned by:

22D480C370A74DC...
Guro Valland
Daglig leder

DocuSigned by:

5C4B26338FA04DD...
Morten Nilsen
Styreleder



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 243 304	12 416 491
Periodens betalte skatt		-2 567 788	-2 886 799
Ordinære avskrivninger		726 722	511 450
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-727 688	1 283 280
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		845 078	107 364
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-518 250	-3 213 148
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 378</u>	<u>8 218 638</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 421 269	-607 679
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 421 269</u>	<u>-607 679</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-1 000 000	-1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-2 419 891	6 610 959
Konter og bankinnskudd per 01.01		119 696 153	113 085 194
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>117 276 262</u>	<u>119 696 153</u>

*Herav innestående i konsernkontoordning NOK 117 276 262

.



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkepunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Offentlige tilskudd

Offentlig tilskudd er bokført under regnskapslinjen opplagsinntekter. Tildelt produksjonstilskudd i 2022 er 34 625 388 kroner.

Note 3 - Driftsinntekter

Fordeling av selskapets inntekter på virksomhetsområder fremkommer av resultatoppstillingen. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Personer i ordningene	2022	2021
Ytelse, aktive	1	1
Ytelse, pensjonister	4	4
Tilleggspensjon	4	2
Innskuddspensjon	88	73



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Resultatregnskap	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	200 085	201 697
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	131 856	130 723
Avkastning på pensjonsmidler	-268 810	-194 916
Resultatført planavvik/estimatendringer	17 359	9 501
Kostnader ved innskuddsordning / AFP-ordning inkl arbeidsgiveravgift	3 237 935	2 571 704
Netto pensjonskostnad	<u>3 318 425</u>	<u>2 718 709</u>
Balansen	2022	2021
Opptjente pensjonsforpliktelser	9 923 740	8 709 427
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-9 600 000	-9 000 000
Ikke resultatført estimatavvik	-259 498	-490 261
Sum	<u>64 242</u>	<u>-780 834</u>
Nettopensjonsforpliktelse/-midler	<u>64 242</u>	<u>-780 834</u>
Økonomiske forutsetninger	2022	2021
Diskonteringsrente	3,70 %	1,50 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,50 %
Forventet G-regulering	3,50 %	2,50 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,64 %	2,90 %

Forventet gjenstående levealder er beregnet med K2013 tariff.

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	47 402 740	44 868 697
Arbeidsgiveravgift	8 290 377	7 428 387
Pensjonskostnader	4 584 425	2 876 479
Andre ytelser	4 647 695	4 657 444
Sum	<u>64 925 237</u>	<u>59 831 007</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 55,6 årsverk.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 534 922
Pensjonsutgifter	83 174
Andre godtgjørelser	182 192

Selskapet har i løpet av året endret daglig leder. Oppstillingen ovenfor viser samlet godtgjørelse til tidligere og nåværende daglig leder.



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2022**

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	68 621
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	17 264

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Driftsløstø, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	4 903 970	4 903 970
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 421 269	1 421 269
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	6 325 239	6 325 239
Akk.avskrivning 31.12.2022	-3 868 619	-3 868 619
Balanseført pr. 31.12.2022	2 456 620	2 456 620
Årets avskrivninger	726 722	726 722
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 7 - Leieforpliktelser

Selskapet har følgende leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	2022	2023	2024-2027	2028->
Kontormaskiner og kontorutstyr	14 328	14 328	28 965	
Leie lokaler	3 183 154	3 358 781	5 597 969	
	3 197 482	3 373 109	5 626 934	



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Finansinntekter og finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2022	2021
Renteinntekter	1 612 701	149 767
Valutagevinst	2 765	2 048
Annen finansinntekt	2 498	10 670
Sum	<u>1 617 964</u>	<u>162 485</u>

<i>Finanskostnader</i>	2022	2021
Valutatap	1 019	222
Annen finanskostnad	17 523	26 921
Sum	<u>18 542</u>	<u>27 143</u>

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	667 915	2 567 788
Endring utsatt skatt/skattefordel	-155 936	212 151
Årets totale skattekostnad	<u>511 979</u>	<u>2 779 939</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	2 243 304	12 416 491
Permanente forskjeller	83 874	219 596
Alminnelig inntekt	2 327 178	12 636 087
Endring i midlertidige forskjeller	708 801	-964 323
Ytet konsernbidrag	-3 035 979	-11 671 764
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-674 767	-783 003
Utestående fordringer	20 541	-7 500
Netto pensjonsforpliktelser ført i balansen	-64 245	780 833
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-718 471</u>	<u>-9 670</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-158 064	-2 127
--	----------	--------



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022
22% skatt av resultat før skatt	493 527
Permanente forskjeller (22%)	18 452
Beregnet skattekostnad	<u>511 979</u>

Effektiv skattesats *) 22,8 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 000 000	13 846 566	90 095 543	104 942 109
Årsresultat	0	0	1 731 325	1 731 325
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 368 064	2 368 064
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 868 064	-2 868 064
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	13 846 566	91 326 868	106 173 434

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Amedia AS. Amedia AS har forretningskontor i Akersgata 34, 0180 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Bergensavisen Konsern AS	1 000	100 %

Note 12 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetrekksmidler.

	2022
Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk	2 900 000

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.



DocuSign Envelope ID: 2DAE2E6A-52FF-4D5B-8949-7B8C51CF1333

Bergensavisen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer	7 554 109	6 094 630
Andre fordringer	2 368 064	9 103 976
Fordring i konsernkontoordning	117 276 262	119 696 153
Sum	<u>127 198 435</u>	<u>134 894 759</u>

<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	202 547	218 795
Avsatt konsernbidrag	3 535 979	12 671 764
Sum	<u>3 738 526</u>	<u>12 890 559</u>

Note 14 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke noen fordringer som forfaller senere enn 1 år eller gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Note 15 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egne noter.

<i>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</i>	2022	2021
Annonseinntekter	26 478 567	22 660 400
Andre inntekter	654 396	678 828
Varekostnader	367 820	440 459
Lønns- og personalkostnader	-4 698 465	-1 951 899
Andre driftskostnader	21 569 991	17 428 835

Transaksjoner spesifisert ovenfor er mellom konsernselskaper som har Amedia AS som konsernspiss.